
POR ELLO:

Salta, 02 de abril de 2002

Expediente Nº 8.085/02

~~s·
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

\ \

VISTO:

_
Res. C.D. C~. N 058/02

- .--

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada, a partir del 20 de marzo de 2.002 la renuncia
elevada por la alumna MARIA BELEN ROMERO - D.N.I. Nº 28.634.701, al cargo de
AUXILIAR DOCENTE DE 2da. CATEGORÍA de las asignaturas Fundamentos de
Química II - Fundamentos de Química I que ocupa en esta Facultad.

ARTICULO 2º: Hágase saber a la interesada al Dpto. de Química y siga a Dirección
General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.
h

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

Que la cátedra correspondiente tomó conocimiento de la mencionada dimisión, y
que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 27/3/02, resuelve por unanimi­
dad aceptarla;

CONSIDERANDO:

La nota corriente a fs. 06 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Srta.
María Belén Romero eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría
de las asignaturas Fundamentos de Química II- Fundamentos de Química I, que ocupa
en esta Facultad;

en
[\1,#2.
Wg

L -' u. VER0NI • JAVI DE APROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

· dal ellcdcnet d 6fa
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA


